
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/409/22 

RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2022 przyjętego uchwałą Nr XXXVIII/324/21 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska z dnia 21 grudnia 2021 roku. 

Szczegółowy zakres zmian w budżecie określają załączniki  do uchwały. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody 72.832.686,90 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące   63.229.187,34 zł, 

b) dochody majątkowe  9.603.499,56 zł; 

2) Wydatki  84.278.980,67 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące 61.369.893,04 zł, 

b) wydatki majątkowe 22.909.087,63 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za rok 2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 5087



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Małgorzata Gniewaszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5087



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/409/22 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 15 września 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 288 275,59 0,00 288 275,59 

 75095  Pozostała działalność 3 545,59 0,00 3 545,59 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16,13 3 529,46 3 545,59 

   Własne 16,13 3 529,46 3 545,59 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 
3 529,46 -3 529,46 0,00 

   Własne 3 529,46 -3 529,46 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 24 562 438,43 24 069,40 24 586 507,83 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 399 332,43 24 069,40 423 401,83 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 64 332,43 24 069,40 88 401,83 

   Własne 64 332,43 24 069,40 88 401,83 

758   Różne rozliczenia 20 415 078,52 -125 296,89 20 289 781,63 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 500 357,00 275 366,00 12 775 723,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 500 357,00 275 366,00 12 775 723,00 

   Własne 12 500 357,00 275 366,00 12 775 723,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 661 907,40 0,00 661 907,40 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 55 809,00 214 641,00 270 450,00 

   Własne 55 809,00 214 641,00 270 450,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 
214 641,00 -214 641,00 0,00 

   Własne 214 641,00 -214 641,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 5 416 247,12 -400 662,89 5 015 584,23 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 5 416 247,12 -400 662,89 5 015 584,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5087



 

   Własne 5 416 247,12 -400 662,89 5 015 584,23 

801   Oświata i wychowanie 768 017,00 264 900,00 1 032 917,00 

 80104  Przedszkola  537 304,00 89 900,00 627 204,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 89 900,00 89 900,00 

   Własne 0,00 89 900,00 89 900,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 175 000,00 175 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 175 000,00 175 000,00 

   Własne 0,00 175 000,00 175 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 715 268,00 0,00 2 715 268,00 

 85295  Pozostała działalność 1 951 095,00 0,00 1 951 095,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 94 447,00 856 648,00 951 095,00 

   Własne 94 447,00 856 648,00 951 095,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
856 648,00 -856 648,00 0,00 

   Własne 856 648,00 -856 648,00 0,00 

855   Rodzina 9 891 392,00 0,00 9 891 392,00 

 85595  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 5 000,00 5 000,00 

   Własne 0,00 5 000,00 5 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
5 000,00 -5 000,00 0,00 

   Własne 5 000,00 -5 000,00 0,00 

Razem: 72 669 014,39 163 672,51 72 832 686,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5087



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/409/22 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 15 września 2022 r. 

WYDATKI 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 557 008,35 -544 815,36 10 012 192,99 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 325 000,00 -27 000,00 298 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 -27 000,00 298 000,00 

   Własne 325 000,00 -27 000,00 298 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 430 477,12 -517 815,36 8 912 661,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 430 477,12 -5 533 399,59 3 897 077,53 

   Własne 9 430 477,12 -5 533 399,59 3 897 077,53 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 5 015 584,23 5 015 584,23 

   Własne 0,00 5 015 584,23 5 015 584,23 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 503 281,90 -5 000,00 1 498 281,90 

 40001  Dostarczanie ciepła 101 632,40 5 000,00 106 632,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 732,40 5 000,00 78 732,40 

   Własne 73 732,40 5 000,00 78 732,40 

 40002  Dostarczanie wody 1 401 649,50 -10 000,00 1 391 649,50 

  4270 Zakup usług remontowych 190 000,00 -10 000,00 180 000,00 

   Własne 190 000,00 -10 000,00 180 000,00 

600   Transport i łączność 10 375 132,00 -159 000,00 10 216 132,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 711 300,00 -159 000,00 4 552 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 190 300,00 -159 000,00 4 031 300,00 

   Własne 4 190 300,00 -159 000,00 4 031 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 255 403,50 75 000,00 2 330 403,50 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 778 000,00 5 000,00 783 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 103 850,00 5 000,00 108 850,00 

   Własne 103 850,00 5 000,00 108 850,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 431 680,50 70 000,00 501 680,50 

  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 40 000,00 85 000,00 

   Własne 45 000,00 40 000,00 85 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 245 600,00 30 000,00 275 600,00 

   Własne 245 600,00 30 000,00 275 600,00 

750   Administracja publiczna 8 585 324,46 0,00 8 585 324,46 

 75095  Pozostała działalność 345 338,46 0,00 345 338,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 950,07 -2 950,07 0,00 

   Własne 2 950,07 -2 950,07 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 507,11 -507,11 0,00 

   Własne 507,11 -507,11 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5087



 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72,28 -72,28 0,00 

   Własne 72,28 -72,28 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13,48 2 950,07 2 963,55 

   Własne 13,48 2 950,07 2 963,55 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2,65 579,39 582,04 

   Własne 2,65 579,39 582,04 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 982 226,00 30 000,00 2 012 226,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 842 726,00 30 000,00 1 872 726,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 226,00 30 000,00 217 226,00 

   Własne 187 226,00 30 000,00 217 226,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 97 000,00 0,00 97 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -50 000,00 0,00 

   Własne 50 000,00 -50 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 -47 000,00 0,00 

   Własne 47 000,00 -47 000,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Własne 0,00 50 000,00 50 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 47 000,00 47 000,00 

   Własne 0,00 47 000,00 47 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 607 949,80 688 418,47 24 296 368,27 

 80101  Szkoły podstawowe 16 222 760,83 270 497,75 16 493 258,58 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 883 100,03 38 689,75 1 921 789,78 

   Własne 1 883 100,03 38 689,75 1 921 789,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 216 388,40 5 543,00 221 931,40 

   Własne 216 388,40 5 543,00 221 931,40 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 972 103,05 226 265,00 9 198 368,05 

   Własne 8 972 103,05 226 265,00 9 198 368,05 

 80104  Przedszkola  3 496 680,41 184 008,27 3 680 688,68 

  4430 Różne opłaty i składki 750 800,00 184 302,47 935 102,47 

   Własne 750 800,00 184 302,47 935 102,47 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 474 450,86 -294,20 474 156,66 

   Własne 474 450,86 -294,20 474 156,66 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 705 880,54 10 000,00 715 880,54 

  4300 Zakup usług pozostałych 705 880,54 10 000,00 715 880,54 

   Własne 705 880,54 10 000,00 715 880,54 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 
240 168,75 294,20 240 462,95 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 154 977,47 294,20 155 271,67 

   Własne 154 977,47 294,20 155 271,67 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 895 593,09 223 618,25 1 119 211,34 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 322,33 218 750,00 228 072,33 

   Własne 9 322,33 218 750,00 228 072,33 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 589 948,89 4 868,25 594 817,14 

   Własne 589 948,89 4 868,25 594 817,14 

851   Ochrona zdrowia 404 720,00 24 069,40 428 789,40 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 382 600,00 24 069,40 406 669,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5087



 
  4300 Zakup usług pozostałych 269 752,77 24 069,40 293 822,17 

   Własne 269 752,77 24 069,40 293 822,17 

852   Pomoc społeczna 4 022 115,00 0,00 4 022 115,00 

 85295  Pozostała działalność 1 957 315,00 0,00 1 957 315,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 833 618,00 -853 226,00 980 392,00 

   Własne 853 226,00 -853 226,00 0,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 92 671,00 754 696,00 847 367,00 

   Własne 92 671,00 754 696,00 847 367,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 176,00 98 530,00 99 706,00 

   Własne 1 176,00 98 530,00 99 706,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 180,00 -2 480,00 11 700,00 

   Własne 2 480,00 -2 480,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 325,00 -425,00 2 900,00 

   Własne 1 315,00 -425,00 890,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 488,00 -68,00 420,00 

   Własne 198,00 -68,00 130,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  949,00 -449,00 500,00 

   Własne 449,00 -449,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 2 480,00 2 980,00 

   Własne 500,00 2 480,00 2 980,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00 493,00 593,00 

   Własne 100,00 493,00 593,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 449,00 449,00 

   Własne 0,00 449,00 449,00 

855   Rodzina 10 163 075,00 0,00 10 163 075,00 

 85595  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 850,00 -4 850,00 0,00 

   Własne 4 850,00 -4 850,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 4 850,00 4 850,00 

   Własne 0,00 4 850,00 4 850,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125,00 -125,00 0,00 

   Własne 125,00 -125,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,50 -21,50 0,00 

   Własne 21,50 -21,50 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,50 -3,50 0,00 

   Własne 3,50 -3,50 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 125,00 125,00 

   Własne 0,00 125,00 125,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 25,00 25,00 

   Własne 0,00 25,00 25,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 164 664,02 85 000,00 6 249 664,02 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 497 813,60 10 000,00 507 813,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 10 000,00 85 000,00 

   Własne 75 000,00 10 000,00 85 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 110 200,00 75 000,00 1 185 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 75 000,00 575 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5087



 
   Własne 500 000,00 75 000,00 575 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 785 359,13 -30 000,00 2 755 359,13 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 081 359,13 -30 000,00 2 051 359,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000,00 -30 000,00 860 000,00 

   Własne 890 000,00 -30 000,00 860 000,00 

Razem: 84 115 308,16 163 672,51 84 278 980,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5087



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/409/22 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 15 września 2022 r. 

INWESTYCJE  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 860 477,12 - 544 815,36 9 315 661,76 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 325 000,00 - 27 000,00 298 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 - 27 000,00 298 000,00 

   Budowa wodociagu w m. Bujny ul. Graniczna 30 000,00 - 27 000,00 3 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 430 477,12 - 517 815,36 8 912 661,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 430 477,12 - 5 533 399,59 3 897 077,53 

   Budowa  kanalizacji sanitarnej na odcinku od miejscowości Oprzężów do miejscowości Gomulin 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Budowa przyłącza sieci kanalizacji sanitarnej budynek ul. Szkolna 6 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Budowa zbiorczej kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Krężna, Kozierogi i PIekarki w Gminie Wola Krzysztoporska 6 966 247,12 - 5 508 399,59 1 457 847,53 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Woli Krzysztoporskiej 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i przebudowa drogi w m. Siomki 80 000,00 - 75 000,00 5 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 5 015 584,23 5 015 584,23 

   Budowa zbiorczej kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Krężna, Kozierogi i PIekarki w Gminie Wola Krzysztoporska 0,00 5 015 584,23 5 015 584,23 

600   Transport i łączność 7 972 300,00 - 159 000,00 7 813 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 190 300,00 - 159 000,00 4 031 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 190 300,00 - 159 000,00 4 031 300,00 

   Budowa drogi w m. Bujny ul. Słoneczna 40 000,00 - 36 000,00 4 000,00 

   Budowa drogi w m. Majków Duży na terenach inwestycyjnych 100 000,00 - 60 000,00 40 000,00 

   Budowa drogi w m. Mąkolice  12 300,00 - 11 000,00 1 300,00 

   Budowa drogi w m. Stradzew  18 000,00 - 16 000,00 2 000,00 

   Modernizacja drogi Krzyżanów - Bujny 40 000,00 - 36 000,00 4 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 430 226,00 30 000,00 1 460 226,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 400 226,00 30 000,00 1 430 226,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 226,00 30 000,00 217 226,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5087



 
   Modernizacja garażu OSP Parzniewice  70 000,00 30 000,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 619 720,00 75 000,00 694 720,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 500 000,00 75 000,00 575 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 75 000,00 575 000,00 

   Budowa obwodów oświetlenia ulicznego 500 000,00 75 000,00 575 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 267 500,00 - 30 000,00 1 237 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 907 500,00 - 30 000,00 877 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000,00 - 30 000,00 860 000,00 

   Budowa ogrodzeń w m. Parzniewiczki, Pawłów Górny, Piekary 100 000,00 - 30 000,00 70 000,00 

  

Razem 23 537 902,99 - 628 815,36 22 909 087,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5087



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/409/22 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 15 września 2022 r. 

  Plan finansowy na 2022 r.    

Dochody i wydatki z tytułu środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

       

Dochody     
  

  

  

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 5 416 247,12  -400 662,89  5 015 584,23  

 75816  Wpływy do rozliczenia 5 416 247,12  -400 662,89  5 015 584,23  

  6100 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

5 416 247,12  -400 662,89  5 015 584,23  

Razem: 5 416 247,12  -400 662,89  5 015 584,23  

       

       

       

WYDATKI       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 416 247,12  -400 662,89  5 015 584,23  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 416 247,12  -400 662,89  5 015 584,23  

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa 

zbiorczej kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Krężna, 

Kozierogi i PIekarki w Gminie Wola Krzysztoporska 

5 416 247,12  -400 662,89  5 015 584,23  

Razem: 5 416 247,12  -400 662,89  5 015 584,23  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5087


		2023-06-19T12:21:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




